Consorzio di Bonifica dell’Agro Pontino

Latina - Corso G. Matteotti n. 101

DELIBERAZIONE N. 83/C

OGGETTO: Discarichi amministrativi distinta n. 3/D del 2017.

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n. 4;
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n.50;
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53;

VISTA la legge Regionale 10 agosto 2016 n. 12 avente ad oggetto “Disposizioni
per la semplificazione, la competitivita e lo sviluppo della Regione” con la quale ¢ stato
avviato il processo di riordino dei Consorzi di Bonifica del Lazio;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00261 del
20/12/2016 con il quale ¢ stato nominato I’Avv. Luigi Giuliano Commissario
Straordinario dei Consorzi di Bonifica “dell’Agro Pontino” e “ Sud Pontino”;

CONSIDERATO:

che a carico delle ditte, di cui alla distinta anno 3/D dell’anno 2017, sono stati
iscritti a ruolo contributi di bonifica, irrigazione di soccorso e irrigazione collettiva per
un importo lordo complessivo di € 58.060,00;

che alcuni consorziati di cui alla distinta 3/D e del 2017 hanno chiesto il
discarico dei contributi in questione, anche parziale, per i seguenti motivi: terreni
venduti antecedentemente alla prima iscrizione, terreni sui quali insistono i fabbricati
(duplicazione), errori materiali, terreni che non usufruiscono del beneficio potenziale
dell’irrigazione di soccorso, errata imputazione del consumo irriguo, fabbricati rientranti
in zona urbana, immobili fuori comprensorio, omonimia, ecc. e altri per errori
effettivamente rilevati d’ufficio;

che, effettuate le necessarie verifiche da parte dei settori competenti, il Settore
Catasto ha predisposto i provvedimenti di discarico, sgravio e rimborso dei contributi di
cui all’allegata distinta n. 3/D e 2017 da rilevarsi in parte tramite la soc. Equitalia
Servizi S.p.A. previo inoltro in via telematica ed in parte presso il Settore Ragioneria
(esclusivamente per i rimborsi dei contributi non dovuti versati con avviso di
pagamento);

RITENUTO di procedere ai discarichi, in taluni casi parziali, di cui alla distinta
n. 3/D e n. anno 2017 per un importo totale di € 19.790,51
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RITENUTO, altresi, di procedere all’aggiornamento degli intestatari e al
relativo ricarico dei contributi nei limiti della prescrizione;

VISTO il vigente Statuto consortile;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DELIBERA

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato;

DI procedere all’aggiornamento degli intestatari e al relativo ricarico dei
contributi nei limiti della prescrizione;

DI procedere ai discarichi di cui alla distinta n. 3/D anno 2017 relativi per un
importo totale di € 19.790,51.

DI rilevare per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 per I’importo
complessivo lordo di € 18.787,97 relativi a contributi non pagati e non dovuti alle
seguenti variazioni nella elaborazione del rendiconto esercizio 2017:

- contributi di bonifica variazione in diminuzione dei residui attivi per € 3.242,96
al cap. 10101 di cui:

ANNO Ih(/jl:lgz-(r)o IMPORTO DA
TRIBUTO (€) DISCARICARE (£)
2008 | 17.348,00 256,00
2009 | 17.796,00 148,00
2010 205,00 36,66
2011 465,00 308,00
2012 114,00 91,00
2013 454,00 322,00
2014 500,00 345,00
2015 900,00 724,00
2016 1156,00 1012,00

- contributi gestione irrigua variazione in diminuzione dei residui attivi per
€ 15.348,82 al cap. 10201 di cui:

ANNO I“é‘:glléz)o IMPORTO DA
TRIBUTO (€) DISCARICARE (€)
2012 137,00 11,49
2013 | 4.298,00 3.838,00
2014 476,00 459,00
2015| 12.305,00 11.040,33

- contributi irrigazione di soccorso variazione in diminuzione dei residui attivi
per € 196,19 al cap. 10202 di cui:
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ANNO mg:;zgo IMPORTO DA
TRIBUTO (€) DISCARICARE (£)
2007 31,00 25,00
2008 22,00 22,00
2009 0,00 0,00
2010 31,00 25,00
2011 0,00 0,00
2012 31,00 25,00
2013 31,00 25,00
2014 59,00 33,19
2015 33,00 27,00
2016 14,00 14,00

DI imputare la spesa per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 relativi
a contributi anni dal 2011 al 2017 pagati con avviso di pagamento per I’importo lordo di
€ 465,54 sul cap.A0401 del Bilancio di Previsione 2017, che ne presenta capienza;

DI procedere, nell’elaborazione del rendiconto esercizio 2017, per alcuni
discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 per I’importo di € 537,00 relativi a contributi
di bonifica anno 2017 non pagati e non dovuti, alla riduzione dell’accertamento sul cap.
10101;

LA presente deliberazione non ¢ soggetta a controllo ai termini dell’art. 28 della
L.R. 4/84, modificato dall’art. 17 della L.R. n. 50/94, dall’art. 14 della L.R. n. 11/97 ¢
dall’art. 120 della L.R. 10/2001.

14 Aprile 2017

F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Avv. Luigi GIULIANO)
F.to IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)



Distinta n. 3 del 2017

N ANNO [ NUMERO DENOMINAZIONE ANNO [ IMPORTO | IMPORTO DA
RUOLO | RUOLO TRIBUTO |CARICO (€)| DISCARICARE (€)
BONIFICA AVNP

1 2017 1454 OMISSIS 2017 20,00 20,00
2 2017 1444 OMISSIS 2017 20,00 20,00
3 2017 1442 OMISSIS 2017 20,00 20,00
4 2017 1454 OMISSIS 2017 20,00 20
5 2017 1454 OMISSIS 2017 20,00 20,00
6 2017 1454 OMISSIS 2017 20,00 20,00
7 2017 1452 OMISSIS 2017 38,00 38,00
8 2017 1454 OMISSIS 2017 80,00 48,00
9 2017 1454 OMISSIS 2017 20,00 20,00
10 2016 4993 OMISSIS 2012 17,00 17,00
11 2016 4993 OMISSIS 2014 20,00 20,00
12 2016 4993 OMISSIS 2013 20,00 20,00
13 2016 4993 OMISSIS 2015 20,00 20,00
14 2016 4993 OMISSIS 2016 20,00 20,00
15 2016 4993 OMISSIS 2011 17,00 17,00
16 2017 1452 OMISSIS 2017 20,00 20,00
17 2017 1293 OMISSIS 2017 20,00 20,00
18 2017 1452 OMISSIS 2017 23,00 23,00
19 2016 4993 OMISSIS 2014 26,00 13,00
20 2016 4993 OMISSIS 2014 20,00 10,00
21 2016 4993 OMISSIS 2016 26,00 13,00
22 2016 4993 OMISSIS 2016 20,00 10,00
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23 2016 4993

24 2016 4993

25 2016 4993

26 2016 4993

27 2016 4993
28 2017 1299
29 2017 1293

30 2017 1556
31 2017 1454

32 2017 1452

33 2017 1299

IRRIGAZIONE AVNP

34 2016 3695
35 2015 3637
36 2016 3695
37 2016 3695
38 2016 3695
39 2016 3695

40 2016 3695

41 2016 3695
42 2016 3695
43 2016 3695
44 2016 3695
45 2016 3695
46 2016 3695
47 2016 3695
48 2016 3695

SOCCORSO AVNP

49 2017 1454

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

2012

2012

2015

2011

2011

2017

2017

2017
2017

2017

2017

2015
2014
2015
2015
2015
2015

2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016

26,00 13,00
20,00 10,00
20,00 10,00
26,00 11,00
20,00 10,00
20,00 20,00
148,00 148,00
20,00 20,00
20,00 20,00
20,00 20,00
20,00 20,00
887,00 751,00
460,00 443,00
476,00 459,00
148,00 69,00
2.401,00 2.228,00
1.055,00 979,00
768,00 713,00
2.548,00 2.057,00
718,00 667,00
336,00 314,00
51,00 51,00
730 645
118 110
1.091,00 1018,33
796,00 739,00
1.085,00 1.007,00

12.781,00 11.499,33

14,00 14,00

14,00 14,00
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BONIFICA AVP
50 2012
51 2014
52 2016
53 2014
54 2012
55 2015
56 2013
57 2017

IRRIGAZIONE AVP

1
2

BONIFICA CARNP

60

61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

2013
2012

2016

2016
2016

2016

2015

2015
2014
2012
2012
2013
2013
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2012
2013
2013

4380

422

1445

2868
4380
1611
4929
1454

4804
4975

1385

1425
1425

4807

5008

39
309
4592
4641
685
3190
39
1509
1392
1509
1392
105
15372
11256
11256

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

2012

2013

2016

2014
2012
2015
2013
2017

2012
2011

2016

2016
2016

2016

2015

2014
2013
2009
2008
2010
2011
2014
2015
2016
2015
2016
2014
2012
2009
2010

160,00

64,00

20,00

125,00
125,00
125,00
125,00
20,00

764,00

177,00
144,00

321,00

104,00

10,00
10,00

20,00

20,00

115,00
174,00
356,00
166,00
171,00
174,00
59,00
59,00
59,00
115,00
115
20,00
17,00
17,00
17,00

48

2,13

20,00

56,3
56,3
56,3
56,3
20,00

315,33

82,83
67,38

150,21

104,00

10,00
10,00

20,00

20,00

115,00
154,00
26,00
136,00
2,66
154,00
39,00
39,00
39,00
115,00
115
20,00
17,00
17,00
17,00
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80
81
82
83
84
85

86

87

88

89

90

91

92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104

105

106

107

108

109

110

115

116
117
118
119
120

2013
2013
2014
2015
2016
2016

2016

2015

2016

2015

2015

2015

2016

2016
2015
2011
2011
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2015

2015

2013

2014

2015

2016

2016

2015
2016
2014
2014
2015

11256
11256
1045
5008
4808
1390

1386

1501

1380

1503

1612

1612

1386

1386
1612
4142
4145
1376
4993
4993
4993
4993
4993
4993

1448

1512

37

3190

309

1612

1386

1386

1512
1386
804
79
599

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

2008
2011
2013
2015
2016
2016

2016

2015

2016

2015

2015

2015

2016

2016
2015
2008
2009
2016
2014
2016
2013
2011
2012
2015

2016

2015

2014

2011

2013

2015

2016

2016

2015
2016
2014
2013
2015

17,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
114,00

20,00

20,00
20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
17.165,00
17.423,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
17,00
20,00

38,00

20,00

160,00

160,00

160,00

160,00

80,00

20,00

119,00
42,00
20,00
20,00
20,00

17,00
17,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
80,00

20,00

20,00
20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
103,00
105,00
20,00
20,00
20,00
20,00
17,00
17,00
20,00

38,00

20,00

48,00

48,00

48,00

48,00

48,00

20,00

119,00
42,00
20,00
20,00
20,00
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121

122

123
124
125
126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139
140

141

2016

2015

2015
2016
2015
2016

2013

2014

2015

2014

2013

2012

2013

2015

2016

2016

2014

2015

2016
2016

2016

469

1611

1611
1569
1505
1386

3242

310

29

249

2797

3948

571

1304

1198

1379

7208

5001

1569
1386

1385

IRRIGAZIONE CARNP

142

143

144

145

146

2015

2015

2015

2015

2015

91

91

119

91

91

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS
OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

OMISSIS

2016

2015

2015
2016
2015
2016

2011

2013

2014

2013

2011

2012

2010

2015

2016

2016

2014

2015

2016
2016

2016

2013

2013

2012

2013

2013

20,00
33,00

20,00
20,00
20,00
125,00

17,00

20,00

20,00

20,00

17,00

17,00

17,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

187,00
20,00

20,00

38.620,00

612,00
217,00

137,00

2683

786,00

20,00
33,00

20,00
20,00
20,00
56,3

17,00

20,00

20,00

20,00

17,00

17,00

17,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

187,00
20

20,00

3.028,96

185,00
217,00

11,49

2683

753,00
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SOCCORSO CARNP
147 2016
148 2015
149 2013
150 2014
151 2012
152 2015
153 2012
154 2016
155 2016
156 2015

1392
1509
3190
309
4641
39
4592
1390
1390
1512

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS

2015
2014
2010
2012
2007
2013
2008
2015
2014
2014

TOTALE
DISTINTA

4.435,00

31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
22,00
2,00
2,00
26,00

238,00

58.060,00

3.849,49

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
22,00
2,00
2,00
6,19

182,19

19.790,51
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