

Consorzio di Bonifica dell'Agro Pontino

Latina - Corso G. Matteotti n. 101

DELIBERAZIONE N. 83/C

OGGETTO: Discarichi amministrativi distinta n. 3/D del 2017.

VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n. 4;

VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n.50;

VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53;

VISTA la legge Regionale 10 agosto 2016 n. 12 avente ad oggetto “*Disposizioni per la semplificazione, la competitività e lo sviluppo della Regione*” con la quale è stato avviato il processo di riordino dei Consorzi di Bonifica del Lazio;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. T00261 del 20/12/2016 con il quale è stato nominato l’Avv. Luigi Giuliano Commissario Straordinario dei Consorzi di Bonifica “dell’Agro Pontino” e “ Sud Pontino”;

CONSIDERATO:

che a carico delle ditte, di cui alla distinta anno 3/D dell’anno 2017, sono stati iscritti a ruolo contributi di bonifica, irrigazione di soccorso e irrigazione collettiva per un importo lordo complessivo di € 58.060,00;

che alcuni consorziati di cui alla distinta 3/D e del 2017 hanno chiesto il discarico dei contributi in questione, anche parziale, per i seguenti motivi: terreni venduti antecedentemente alla prima iscrizione, terreni sui quali insistono i fabbricati (duplicazione), errori materiali, terreni che non usufruiscono del beneficio potenziale dell’irrigazione di soccorso, errata imputazione del consumo irriguo, fabbricati rientranti in zona urbana, immobili fuori comprensorio, omonimia, ecc. e altri per errori effettivamente rilevati d’ufficio;

che, effettuate le necessarie verifiche da parte dei settori competenti, il Settore Catasto ha predisposto i provvedimenti di discarico, sgravio e rimborso dei contributi di cui all’allegata distinta n. 3/D e 2017 da rilevarsi in parte tramite la soc. Equitalia Servizi S.p.A. previo inoltro in via telematica ed in parte presso il Settore Ragioneria (esclusivamente per i rimborsi dei contributi non dovuti versati con avviso di pagamento);

RITENUTO di procedere ai discarichi, in taluni casi parziali, di cui alla distinta n. 3/D e n. anno 2017 per un importo totale di € 19.790,51

RITENUTO, altresì, di procedere all'aggiornamento degli intestatari e al relativo ricarico dei contributi nei limiti della prescrizione;

VISTO il vigente Statuto consortile;

**IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
D E L I B E R A**

LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato;

DI procedere all'aggiornamento degli intestatari e al relativo ricarico dei contributi nei limiti della prescrizione;

DI procedere ai discarichi di cui alla distinta n. 3/D anno 2017 relativi per un importo totale di € 19.790,51.

DI rilevare per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 per l'importo complessivo lordo di € 18.787,97 relativi a contributi non pagati e non dovuti alle seguenti variazioni nella elaborazione del rendiconto esercizio 2017:

- contributi di bonifica variazione in diminuzione dei residui attivi per € 3.242,96 al cap. 10101 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2008	17.348,00	256,00
2009	17.796,00	148,00
2010	205,00	36,66
2011	465,00	308,00
2012	114,00	91,00
2013	454,00	322,00
2014	500,00	345,00
2015	900,00	724,00
2016	1156,00	1012,00

- contributi gestione irrigua variazione in diminuzione dei residui attivi per € 15.348,82 al cap. 10201 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2012	137,00	11,49
2013	4.298,00	3.838,00
2014	476,00	459,00
2015	12.305,00	11.040,33

- contributi irrigazione di soccorso variazione in diminuzione dei residui attivi per € 196,19 al cap. 10202 di cui:

ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
2007	31,00	25,00
2008	22,00	22,00
2009	0,00	0,00
2010	31,00	25,00
2011	0,00	0,00
2012	31,00	25,00
2013	31,00	25,00
2014	59,00	33,19
2015	33,00	27,00
2016	14,00	14,00

DI imputare la spesa per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 relativi a contributi anni dal 2011 al 2017 pagati con avviso di pagamento per l'importo lordo di € 465,54 sul cap.A0401 del Bilancio di Previsione 2017, che ne presenta capienza;

DI procedere, nell'elaborazione del rendiconto esercizio 2017, per alcuni discarichi di cui alla distinta n. 3/D 2017 per l'importo di € 537,00 relativi a contributi di bonifica anno 2017 non pagati e non dovuti, alla riduzione dell'accertamento sul cap. 10101;

LA presente deliberazione non è soggetta a controllo ai termini dell'art. 28 della L.R. 4/84, modificato dall'art. 17 della L.R. n. 50/94, dall'art. 14 della L.R. n. 11/97 e dall'art. 120 della L.R. 10/2001.

14 Aprile 2017

**F.to IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Avv. Luigi GIULIANO)**

**F.to IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)**

N	ANNO RUOLO	NUMERO RUOLO	DENOMINAZIONE	ANNO TRIBUTO	IMPORTO CARICO (€)	IMPORTO DA DISCARICARE (€)
---	------------	--------------	---------------	--------------	--------------------	----------------------------

BONIFICA AVNP

1	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
2	2017	1444	OMISSIS	2017	20,00	20,00
3	2017	1442	OMISSIS	2017	20,00	20,00
4	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20
5	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
6	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
7	2017	1452	OMISSIS	2017	38,00	38,00
8	2017	1454	OMISSIS	2017	80,00	48,00
9	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
10	2016	4993	OMISSIS	2012	17,00	17,00
11	2016	4993	OMISSIS	2014	20,00	20,00
12	2016	4993	OMISSIS	2013	20,00	20,00
13	2016	4993	OMISSIS	2015	20,00	20,00
14	2016	4993	OMISSIS	2016	20,00	20,00
15	2016	4993	OMISSIS	2011	17,00	17,00
16	2017	1452	OMISSIS	2017	20,00	20,00
17	2017	1293	OMISSIS	2017	20,00	20,00
18	2017	1452	OMISSIS	2017	23,00	23,00
19	2016	4993	OMISSIS	2014	26,00	13,00
20	2016	4993	OMISSIS	2014	20,00	10,00
21	2016	4993	OMISSIS	2016	26,00	13,00
22	2016	4993	OMISSIS	2016	20,00	10,00

Distinta n. 3 del 2017

23	2016	4993	OMISSIS	2012	26,00	13,00
24	2016	4993	OMISSIS	2012	20,00	10,00
25	2016	4993	OMISSIS	2015	20,00	10,00
26	2016	4993	OMISSIS	2011	26,00	11,00
27	2016	4993	OMISSIS	2011	20,00	10,00
28	2017	1299	OMISSIS	2017	20,00	20,00
29	2017	1293	OMISSIS	2017	148,00	148,00
30	2017	1556	OMISSIS	2017	20,00	20,00
31	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
32	2017	1452	OMISSIS	2017	20,00	20,00
33	2017	1299	OMISSIS	2017	20,00	20,00
					887,00	751,00

IRRIGAZIONE AVNP

34	2016	3695	OMISSIS	2015	460,00	443,00
35	2015	3637	OMISSIS	2014	476,00	459,00
36	2016	3695	OMISSIS	2015	148,00	69,00
37	2016	3695	OMISSIS	2015	2.401,00	2.228,00
38	2016	3695	OMISSIS	2015	1.055,00	979,00
39	2016	3695	OMISSIS	2015	768,00	713,00
40	2016	3695	OMISSIS	2015	2.548,00	2.057,00
41	2016	3695	OMISSIS	2015	718,00	667,00
42	2016	3695	OMISSIS	2015	336,00	314,00
43	2016	3695	OMISSIS	2015	51,00	51,00
44	2016	3695	OMISSIS	2015	730	645
45	2016	3695	OMISSIS	2015	118	110
46	2016	3695	OMISSIS	2015	1.091,00	1018,33
47	2016	3695	OMISSIS	2015	796,00	739,00
48	2016	3695	OMISSIS	2015	1.085,00	1.007,00
					12.781,00	11.499,33

SOCORSO AVNP

49	2017	1454	OMISSIS	2016	14,00	14,00
					14,00	14,00

Distinta n. 3 del 2017

BONIFICA AVP

50	2012	4380	OMISSIS	2012	160,00	48
51	2014	422	OMISSIS	2013	64,00	2,13
52	2016	1445	OMISSIS	2016	20,00	20,00
53	2014	2868	OMISSIS	2014	125,00	56,3
54	2012	4380	OMISSIS	2012	125,00	56,3
55	2015	1611	OMISSIS	2015	125,00	56,3
56	2013	4929	OMISSIS	2013	125,00	56,3
57	2017	1454	OMISSIS	2017	20,00	20,00
					764,00	315,33

IRRIGAZIONE AVP

1	2013	4804	OMISSIS	2012	177,00	82,83
2	2012	4975	OMISSIS	2011	144,00	67,38
					321,00	150,21

BONIFICA CARNP

60	2016	1385	OMISSIS	2016	104,00	104,00
61	2016	1425	OMISSIS	2016	10,00	10,00
62	2016	1425	OMISSIS	2016	10,00	10,00
63	2016	4807	OMISSIS	2016	20,00	20,00
64	2015	5008	OMISSIS	2015	20,00	20,00
65	2015	39	OMISSIS	2014	115,00	115,00
66	2014	309	OMISSIS	2013	174,00	154,00
67	2012	4592	OMISSIS	2009	356,00	26,00
68	2012	4641	OMISSIS	2008	166,00	136,00
69	2013	685	OMISSIS	2010	171,00	2,66
70	2013	3190	OMISSIS	2011	174,00	154,00
71	2015	39	OMISSIS	2014	59,00	39,00
72	2015	1509	OMISSIS	2015	59,00	39,00
73	2016	1392	OMISSIS	2016	59,00	39,00
74	2015	1509	OMISSIS	2015	115,00	115,00
75	2016	1392	OMISSIS	2016	115	115
76	2015	105	OMISSIS	2014	20,00	20,00
77	2012	15372	OMISSIS	2012	17,00	17,00
78	2013	11256	OMISSIS	2009	17,00	17,00
79	2013	11256	OMISSIS	2010	17,00	17,00

Distinta n. 3 del 2017

80	2013	11256	OMISSIS	2008	17,00	17,00
81	2013	11256	OMISSIS	2011	17,00	17,00
82	2014	1045	OMISSIS	2013	20,00	20,00
83	2015	5008	OMISSIS	2015	20,00	20,00
84	2016	4808	OMISSIS	2016	20,00	20,00
85	2016	1390	OMISSIS	2016	20,00	20,00
86	2016	1386	OMISSIS	2016	20,00	20,00
87	2015	1501	OMISSIS	2015	114,00	80,00
88	2016	1380	OMISSIS	2016	20,00	20,00
89	2015	1503	OMISSIS	2015	20,00	20,00
90	2015	1612	OMISSIS	2015	20,00	20,00
91	2015	1612	OMISSIS	2015	20,00	20,00
92	2016	1386	OMISSIS	2016	20,00	20,00
93	2016	1386	OMISSIS	2016	20,00	20,00
94	2015	1612	OMISSIS	2015	20,00	20,00
95	2011	4142	OMISSIS	2008	17.165,00	103,00
96	2011	4145	OMISSIS	2009	17.423,00	105,00
97	2016	1376	OMISSIS	2016	20,00	20,00
98	2016	4993	OMISSIS	2014	20,00	20,00
99	2016	4993	OMISSIS	2016	20,00	20,00
100	2016	4993	OMISSIS	2013	20,00	20,00
101	2016	4993	OMISSIS	2011	17,00	17,00
102	2016	4993	OMISSIS	2012	17,00	17,00
103	2016	4993	OMISSIS	2015	20,00	20,00
104	2016	1448	OMISSIS	2016	38,00	38,00
105	2015	1512	OMISSIS	2015	20,00	20,00
106	2015	37	OMISSIS	2014	160,00	48,00
107	2013	3190	OMISSIS	2011	160,00	48,00
108	2014	309	OMISSIS	2013	160,00	48,00
109	2015	1612	OMISSIS	2015	160,00	48,00
110	2016	1386	OMISSIS	2016	80,00	48,00
115	2016	1386	OMISSIS	2016	20,00	20,00
116	2015	1512	OMISSIS	2015	119,00	119,00
117	2016	1386	OMISSIS	2016	42,00	42,00
118	2014	804	OMISSIS	2014	20,00	20,00
119	2014	79	OMISSIS	2013	20,00	20,00
120	2015	599	OMISSIS	2015	20,00	20,00

Distinta n. 3 del 2017

121	2016	469	OMISSIS	2016	20,00	20,00
122	2015	1611	OMISSIS	2015	33,00	33,00
123	2015	1611	OMISSIS	2015	20,00	20,00
124	2016	1569	OMISSIS	2016	20,00	20,00
125	2015	1505	OMISSIS	2015	20,00	20,00
126	2016	1386	OMISSIS	2016	125,00	56,3
127	2013	3242	OMISSIS	2011	17,00	17,00
128	2014	310	OMISSIS	2013	20,00	20,00
129	2015	29	OMISSIS	2014	20,00	20,00
130	2014	249	OMISSIS	2013	20,00	20,00
131	2013	2797	OMISSIS	2011	17,00	17,00
132	2012	3948	OMISSIS	2012	17,00	17,00
133	2013	571	OMISSIS	2010	17,00	17,00
134	2015	1304	OMISSIS	2015	20,00	20,00
135	2016	1198	OMISSIS	2016	20,00	20,00
136	2016	1379	OMISSIS	2016	20,00	20,00
137	2014	7208	OMISSIS	2014	20,00	20,00
138	2015	5001	OMISSIS	2015	20,00	20,00
139	2016	1569	OMISSIS	2016	187,00	187,00
140	2016	1386	OMISSIS	2016	20,00	20
141	2016	1385	OMISSIS	2016	20,00	20,00
					38.620,00	3.028,96

IRRIGAZIONE CARNP

142	2015	91	OMISSIS	2013	612,00	185,00
143	2015	91	OMISSIS	2013	217,00	217,00
144	2015	119	OMISSIS	2012	137,00	11,49
145	2015	91	OMISSIS	2013	2683	2683
146	2015	91	OMISSIS	2013	786,00	753,00

4.435,00 3.849,49

SOCCORSO CARNP

147	2016	1392	OMISSIS	2015	31,00	25,00
148	2015	1509	OMISSIS	2014	31,00	25,00
149	2013	3190	OMISSIS	2010	31,00	25,00
150	2014	309	OMISSIS	2012	31,00	25,00
151	2012	4641	OMISSIS	2007	31,00	25,00
152	2015	39	OMISSIS	2013	31,00	25,00
153	2012	4592	OMISSIS	2008	22,00	22,00
154	2016	1390	OMISSIS	2015	2,00	2,00
155	2016	1390	OMISSIS	2014	2,00	2,00
156	2015	1512	OMISSIS	2014	26,00	6,19
					238,00	182,19

TOTALE DISTINTA **58.060,00** **19.790,51**